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تمجید AFC از نمایش خیره‌کننده ایران
 برابر حریف آسیای شرقی

آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 
از بازی جذاب ایران برابر کره 
جنوبی و نمایش خیره‌کننده 
تمجید  کشورمان  نوجوانان 

کرد.
آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 
درباره بازی جذاب ایران و 
ملت‌های  جام  در  کره‌جنوبی 
زیر ۱۷سال آسیا ۲۰۲۳ گزارشی منتشر کرد و نوشت: ممکن بود روحیه تیم 
ایران پس از تساوی در بازی قبلی مقابل قطر تضعیف شده باشد، اما نوجوانان 
ایران نمایشی خیره‌کننده در آخرین دیدار خود در جام ملت‌های آسیا زیر 
۱۷سال تایلند ۲۰۲۳ مقابل کره‌جنوبی داشتند. دو گل سریع در نیمه اول باعث 
شد آنها روز پنجشنبه در ورزشگاه پاتوم تانی با نتیجه ۲ بر صفر پیروز شوند و 
به عنوان تیم اول گروه به مرحله حذفی راهیابی پیدا کنند که هشتمین مرتبه 
در ۱۲بار حضورشان در این رقابت‌ها و البته اولین بار از سال ۲۰۱۶ که به عنوان 

تیم دوم، راهی مرحله بعد شده بودند.
ایران در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف یمن می‌رود و کره‌جنوبی با 
تایلند بازی خواهد کرد. افتخار حاصل از این پیروزی در چهره حسین عبدی در 
نشست خبری پس از بازی مشخص بود و نحوه تقابل بازیکنانش مقابل حریفی 
که ۱۰ گل تا پیش از این بازی به ثمر رسانده بود را توصیف کرد. همچنین بیون 
سونگ هوان مربی ۴۳ساله کره‌جنوبی به ایرانی‌ها بابت این نتیجه تبریک گفت 
و ترجیح داد به باخت فکر نکند و معتقد است که یادگیری از این تجربه مفیدتر 

و ضروری‌تر است.
این برد، دومین پیروزی ایران مقابل آسیای شرقی‌ها پس از پیروزی آنها 
در فینال سال ۲۰۰۸ بود که تنها عنوان قهرمانی خود تا به امروز را بدست 
آورده‌اند. البته حسین عبدی تاکید کرد موضوع مهمتر برای او این است که 
بازیکنانش بتوانند صرف‌نظر از هر نتیجه‌ای از بازی لذت ببرند. عبدی پس از 
توقف شاگردانش مقابل قطر، فعالیت‌های دسته جمعی بیشتری را در برنامه 
بازیکنانش گنجاند، از جمله پخش فیلم‌های شاد و طنز تا اطمینان حاصل کند 
که بازیکنان از نظر ذهنی ریکاوری شدند و ذهنیت مثبت خود را حفظ می‌کنند.
به نظر می‌رسد که این فیلم‌ها کارساز هم بوده است، چراکه آسیای میانه‌ای‌ها 
از جان مایه گذاشتند و از هیچ توپ ساده‌ای هم به آسانی نمی‌گذشتند و در 
یک لحظه بی‌سابقه همگی بعد از سوت پایان بازی برای نشان دادن شادی خود، 

درون زمین بازی، شنا سوئدی رفتند.

قرارداد ستاره آبی‌ها به پایان رسیده ‌است

روایت قایدی از دربی 
بازیکن سابق تیم فوتبال استقلال گفت: در حال حاضر بازیکن شباب الاهلی 

هستم و قراردادم با استقلال به پایان رسیده است.
به گزارس ایرنا، مهدی قایدی در گفت‌وگویی درباره بخشیده شدن جریمه 
یک میلیون درهمی استقلال به خاطر بدهی به الاهلی امارات، اظهار داشت: 
دیروز با سرپرست باشگاه صحبت کردم و در حال حاضر بازیکن شباب الاهلی 
هستم و قراردادم با استقلال به پایان رسیده است. از امروز مذاکراتمان با باشگاه 
شباب الاهلی آغاز شده است و باید ببینیم توافق می‌کنند یا خیر. در این مدت 
هم در اردوی تیم ملی بودم و احتمال دارد تا دو روز آینده به دبی بروم و فعلا 

شرایطم مشخص نیست.
وی افزود: در این مدت حجت کریمی خیلی پیگیر بود. باید از مدیر برنامه‌هایم 
تشکر کنم با چه شرایط سختی به استقلال آورد. امیدوارم آخرین مذاکرات به نفع 
من و استقلال باشد. زمانی که استقلال برای بازگشت به من پیشنهاد داد، حس و 
حال خیلی عجیبی داشتم و نخستین پیشنهادم از استقلال بود. از دوران کودکی 
عاشق استقلال بودم و با این پیشنهاد دوباره به حس و حال سال ۹۷ با تجربه 
بیشتر برگشتم. روزی که بار دیگر با استقلال قرارداد بستم خیلی برایم خوب 

بود و به خودم ایمان داشتم که امسال اتفاقات خیلی خوبی برایم رخ می‌دهد.
بازیکن سابق استقلال عنوان کرد: مصطفی آجورلو و سعید فتاحی خیلی برای 
آوردنم به استقلال زحمت کشیدند. در شرایطی که پیش فصل با الاهلی تمرین 
نکرده بودم و بدنم زیاد آماده نبود تا در اول فصل ثابت بازی کنم؛ اما در اولین 
بازی برای استقلال عملکرد خیلی خوبی داشتم. چند هفته گذشت و سایپنتو 
گفت بدنت عقب‌تر از سایر بازیکنان است. من هم این موضوع را قبول داشتم 
اما با بدنسازی توانستم بدنم را به سایر بازیکنان برسانم. هفته هفتم بود که واقعا 
دوست داشتم بازی کنم زیرا بدنم را می‌شناختم. آماده بازی کردن بودم اما نظر 
سرمربی هم بود. تا هفته هفدهم در۵ بازی فقط فیکس بازی کردم و اگر ثابت 
هم بازی می‌کردم، دقیقه ۵۰ بیرون می‌آمدم؛ اما در بازی با تراکتور که به عنوان 
بازیکن تعویضی به زمین آمدم، ۲ پنالتی گرفتم. مقابل سپاهان در دقیقه ۸۵ به 
زمین رفتم که خیلی عجیب بود. با توجه به درخشش مقابل تراکتور توقع داشتم 
به ترکیب اصلی بیایم؛ اما مقداری طول کشید تا به بازیکن ثابت تبدیل شوم. 

شاید یکی از دلایلی که امتیاز از دست دادیم یا سایر اتفاقات به این دلیل بود.
قایدی خاطرنشان کرد: پیش از دربی برگشت لیگ در بهترین شرایط و فرم 
ایده‌آل بازی خود بودیم. خیلی خوب و باکیفیت بازی می‌کردیم؛ اما اگر در دقیقه 
۴ برای ما پنالتی صد در صد را می‌گرفتند، شرایط خیلی متفاوت می‌شد. این 
امکان هم وجود داشت پنالتی را گل نزنیم. کل دربی‌ها روی تک موقعیت است. 
در آن بازی هم نه ما حمله می‌کردیم و نه پرسپولیس. دقیقه ۶۰ روی یک اتفاق 
و نیم موقعیت گل خوردیم. در دربی اگر مقداری ذهنیت‌تان بالاتر از تیم مقابل 

باشد، برنده می‌شوید. نمی‌خواهد ذهنیت صد در صدی داشته باشید. 
اگر همه نیم باشند و شما یک، برنده خواهید شد. فکر می‌کنم ذهنیت ما 
در دربی برگشت و حذفی خوب نبود. پس از گلزنی استقلال در دربی حذفی از 
خوشحالی به حدی گریه کردم که می‌توانم بگویم جزو ۱۵ دقیقه‌هایی بود که 
در زندگی‌ام بیشتر از همیشه خوشحال بودم. وقتی بازی در ۹۰ دقیقه تمام شد 
به سمت نیمکت آمدیم؛ اما هیچکس را ندیدم که بالای سر تیم باشد تا ما را 
جمع کند. خود من آن پرستیژ را ندارم که بخواهم همه بازیکنان را جمع کنم. 

ویژه

فوتبال

آمریکا به تعداد قابل توجهی از بازیکنان و مربیان تیم 
ملی والیبال ایران ویزا نداده است و همین مسئله می‌تواند 
باعث انصراف تیم ملی از ادامه لیگ ملت‌ها شود. به گزارش 
ایرنا، تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم لیگ ملت‌ها باید به 
آمریکا برود. حریفان شاگردان بهروز عطایی در این هفته از 
رقابت‌ها تیم‌های فرانسه، بلغارستان، آرژانتین و کوبا هستند؛ 
اما موضوعی که باعث ایجاد یک چالش بزرگ برای تیم 
ملی والیبال شده کارشکنی آمریکایی‌ها در صدور ویزای 
اعضای این تیم شده است. پیش از این آمریکا اعلام کرده 
بود که برای امین اسماعیل‌نژاد و آرمان صالحی ویزا صادر 
نخواهد کرد که همین موضوع واکنش فدراسیون والیبال را 
در پی داشت و این فدراسیون اعتراض رسمی خود را به 
FIVB هم اعلام کرد؛ اما نه تنها این مشکل حل نشد که 
شنیده می‌شود ویزای اکثریت نفرات کادرفنی و همچنین 
یکی دو ملی‌پوش دیگر ایران هم صادر نشده است. باتوجه 
به این تفاسیر به نظر می‌رسد فدراسیون والیبال تصمیمی 
برای اعزام نصفه و نیمه تیم ملی والیبال به آمریکا نداشته 
باشد و در صورتی که آمریکا به اقدامات خصمانه خود 
ادامه دهد این تیم از لیگ ملت‌ها کناره‌گیری کند. میلاد 
تقوی، دبیر فدراسیون والیبال در خصوص این مسئله به 
ایرنا گفت: رئیس فدراسیون والیبال برای حضور در نشست 
هیئت رئیسه فدراسیون جهانی به جمهوری دومینیکن رفته 
است و در هفته آینده که وی به ایران بازگشت جلساتی 
خواهیم داشت تا در خصوص اقدامات آمریکا پیرامون 
ویزای ملی‌پوشان کشورمان تصمیم‌گیری شود. وی افزود: 
در تصمیمی که خواهیم گرفت همه جوانب را می‌سنجیم. 
نگاه فدراسیون والیبال این است که به هر قیمتی در لیگ 
ملت‌ها شرکت نکند. ضمن اینکه طرف حساب ما آمریکا 
نیست. ما با فدراسیون جهانی طرف هستیم و باید این نهاد 
بین‌المللی واکنش مناسبی به بداخلاقی آمریکا داشته باشد. 
دبیر فدراسیون والیبال در پایان درباره اینکه چقدر احتمال 
کناره‌گیری تیم ملی والیبال از ادامه لیگ ملت‌ها وجود دارد، 
عنوان کرد: احتمال این تصمیم وجود دارد. چون نمی‌شود 
با تیمی ناقص به مصاف حریفان رفت. ما از همان ابتدا هم 
اعلام کردیم که آمریکا موظف است برای همه اعضای تیم 

ملی والیبال ویزا صادر کند.

ارلینگ هالند در جدیدترین فهرست از 
گران‌ترین بازیکنان فوتبال جهان توانست به 

ارزش کیلیان ام‌باپه برسد.
به گزارش سایت rbc، ترنسفرمارکت 
اطلاعات مربوط به ارزش بازیکنان فوتبال 
جهان را به روز کرده است. بر این اساس 
ارزش ارلینگ هالند نروژی  که همراه با سیتی 

سه گانه را با قهرمانی در لیگ برتر انگلیس، 
جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا به دست 
آورد ۱۰ میلیون یورو افزایش داشته و اکنون 

۱۸۰ میلیون یورو ارزش دارد.
کیلیان ام‌باپه، مهاجم پاری سن ژرمن و 
فرانسه پس از کسب مقام دوم در جام جهانی 
قطر، ارزش خود را حفظ کرد و همان ۱۸۰ 

میلیون یورو قیمت دارد. در حال حاضر هالند 
و ام‌باپه گران‌ترین بازیکنان جهان هستند. 

ارزش وینیسیوس جونیور با ۳۰ میلیون 
یورو افزایش به ۱۵۰ میلیون یورو رسید. جود 
بلینگهام )۱۲۰ میلیون یورو(، بوکایو ساکا 
)۱۲۰ میلیون یورو( و ویکتور اوسیمن )۱۲۰ 

میلیون یورو( در رتبه‌های بعدی قرار دارند.
جدیدترین فهرست ارزشمندترین بازیکنان 

جهان
 ۱۸۰( منچسترسیتی  هالند،  1-ارلینگ 

میلیون یورو(
2- کیلیان ام‌باپه، پاری سن ژرمن )۱۸۰ 

میلیون یورو(
3- وینیسیوس جونیور، رئال مادرید )۱۵۰ 

میلیون یورو(
4- جود بلینگهام، بوروسیا دورتموند )۱۲۰ 

میلیون یورو(
5- بوکایو ساکا، آرسنال )۱۲۰ میلیون 

یورو(
6- ویکتور اوسیمن، ناپولی )۱۲۰ میلیون 

یورو(
7-جمال موسیالا، بایرن مونیخ )۱۱۰ 

میلیون یورو(
8-فیل فودن، منچسترسیتی )۱۱۰ 

میلیون یورو(
9-پدری، بارسلونا )۱۰۰ میلیون یورو(

10-رودریگو، رئال مادرید )۱۰۰ میلیون 
یورو(

11-فدریکو والورده، رئال مادرید )۱۰۰ 
میلیون یورو(

12-گاوی، بارسلونا )۹۰ میلیون یورو(
یونایتد )۹۰  رایس، وستهام  13-دکلان 

میلیون یورو(
14-رودری، منچسترسیتی )۹۰ میلیون 

یورو(
15-رافائل لیائو، آث میلان )۹۰ میلیون 

یورو(
16-مارتین اودگارد، آرسنال )۹۰ میلیون 

یورو(
17-هری کین، تاتنهام هاتسپر )۹۰ 

میلیون یورو(
بیش‌ترین صعود برای چه بازیکنی بوده 

است:
وینیسیوس با ۳۰ میلیون یورو افزایش 
بیش‌ترین صعود قیمت را داشته است. بعد از 
او راندال کولوموانی فرانسوی که در اینتراخت 
فرانکفورت آلمان بازی می‌کند، ۲۸ میلیون 

یورو افزایش قیمت داشته است.
اکنون ارزش این مهاجم ۶۵ میلیون یورو 
است. او در آخرین فصل بوندسلیگا در ۳۲ 
بازی ۱۵ گل به ثمر رساند و ۱۱ پاس گل 
رئال  هافبک  کاماوینگا،  ادواردو  داد.هم‌چنین 
مادرید با ۲۵ میلیون یورو افزایش به ۸۵ 

میلیون یورو رسید.

شیطنت آمریکا علیه آسمان‌خراش‌های ایران ادامه دارد

احتمال انصراف تیم ملی والیبال از لیگ ملت‌ها

جدیدترین فهرست از گران‌ترین بازیکنان فوتبال جهان

عربستان در کمتر از پنج سال نزدیک به دو میلیارد دلار 
در ورزش هزینه کرده است. چرا سعودی‌ها میلیاردها دلار 
هزینه می‌کنند و چگونه مقامات این کشور با کمک مسی و 

رونالدو سعی در تنوع‌بخشیدن به اقتصادشان دارند؟
به گزارش ایسنا و به نقل از سایت RBC، فوق 
ستاره آرژانتینی، سال ۲۰۲۱ به عنوان سفیر گردشگری 
عربستان انتخاب شد. بر اساس قراردادی سه ساله مسی 
می‌تواند تا ۲۵ میلیون دلار برای تلاش‌هایش دریافت کند؛ 
تلاش‌هایی همچون چند حضور تبلیغاتی، چند پست در 
رسانه‌های اجتماعی و چند سفر خانوادگی به عربستان 

بندهای این قرارداد بودند.
شرط اصلی قرارداد این است که مسی نه از عربستان و 

نه از مقاماتش انتقاد کند. تمام اقدامات این بازیکن فوتبال 
اخیراً با نکات قرارداد مطابقت داشته است. رابطه مهاجم 

آرژانتینی و عربستان چند سالی است که خوب است.
مسی فوریه ۲۰۲۱ تنها چند هفته پس از امضای 
قرارداد، نامه‌ای به وزیر گردشگری عربستان نوشت و از 
اینکه نتوانست به این کشور سفر کند عذرخواهی کرد. 
او در نامه‌ای احمد الخطیب وزیر گردشگری را با عبارت 
»عالیجناب« خطاب کرد. او دلیل غیبتش را تعهداتش در 
قبال بارسلونا دانست. مه ۲۰۲۳ به دلیل خروج غیر مجاز 
مسی از اردوی PSG و سفر تفریحی‌اش به عربستان سر 

و صدای زیادی به پا کرد. این موضوع باعث نارضایتی 
مدیران باشگاه و هواداران شد. مسی بعداً عذرخواهی کرد 
و توضیح داد که این سفر اجباری است. او تاکید کرد: 
نتوانستم آن را لغو کنم. مسی به خاطر این همکاری مورد 
انتقاد قرار گرفت و مخالفان می‌گویند او چرا برای ۲۵ 
میلیون دلار این اقدامات را انجام می‌دهد و زیر پا گذاشتن 

این قرارداد او را فقیر نمی‌کند.
عربستان چگونه به مرکز ورزش 

جهان تبدیل شد؟
واژه sportwashing »شستشوی ورزشی« سال 

۲۰۱۸ پس از اعلام یک بازی دوستانه بین نواک جوکوویچ 
و رافائل نادال در جده توسط سازمان‌های حقوق بشری 
مورد استفاده گسترده قرار گرفت. قرار بود نادال و نوله هر 
کدام یک میلیون دلار برای شرکت در این مسابقه دریافت 
کنند. با این حال این بازی یک ماه پس از اعلام لغو شد. 

دلیل رسمی لغو بازی هم مصدومیت نادال اعلام شد.
در سال‌های اخیر، عربستان به دلیل میزبانی از 
تورنمنت‌های بزرگ و دعوت از سوپراستارها، به یکی از 
مراکز اصلی ورزشی در جهان تبدیل شده است. این کشور 
میزبان مسابقات جایزه بزرگ فرمول ۱، مسابقات رالی 
داکار، مسابقات بوکس و دیدارهای سوپرجام کشورهای 

بزرگ اروپایی بوده است.

ریخت و پاش جنون‌انگیز ریاض در ورزش

ماجرای حمله به خوابگاه دختران ووشوکار چه بود؟
با توجه به تکرار درگیری‌ها در مسابقات قهرمانی کشور دختران ووشو، به نظر 
می‌رسد که فدراسیون ووشو باید نگاه ویژه‌ای برای حل این مشکل داشته باشد.

به گزارش ایسنا، رقابت‌های ووشوی قهرمانی کشور جوانان در بخش دختران، 
روزهای ۳۰ و ۳۱ خرداد به میزبانی سیستان و بلوچستان برگزار شد که البته این 
رقابت‌ها همانند سال گذشته نیز با حواشی بسیار زیادی همراه بود. اتفاقاتی که 

به نظر می‌رسد به دلیل تکرار شدن، باید ریشه‌یابی و حل شود.
ماجرا از این قرار است که در جریان این رقابت‌ها، همانند سال گذشته که 
»احسان ده‌پهلوان« پدر دو تن از دختران سانداکار با مربیان و داوران بازی درگیر 
شده بود، باز هم همان فرد با مربیان و داوران درگیر شده که البته این‌بار ماجرا 
تنها به درگیری روز مسابقات ختم نشده و حتی تا ساختمان فدراسیون هم 

کشیده شده است.
روز گذشته )پنج‌شنبه - ۱ تیر ۱۴۰۲( فرد ذکر شده، طبق تصاویر، ویدیوها 
و بیانیه فدراسیون، به همراه همسر و فرزندان خود، در اعتراض به نتایج کسب 
شده در مسابقات قهرمانی کشور و حذف دختران از این مسابقات، به ساختمان 
فدراسیون ووشو حمله کرده و باعث آسیب رسیدن به اموال عمومی، خوابگاه تیم 

ملی زنان و زخمی شدن چند تن از ملی‌پوشان شده است.
البته پدر این دو ووشوکار همدانی، در مصاحبه خود با یکی از رسانه‌ها، اعلام 
کرده که عوامل برگزاری مسابقات قهرمانی جوانان دختران با شوکر و اسپری 
فلفل به سمت دختران و همسر او حمله کرده‌اند و این موضوع دلیل درگیری او 
با عوامل برگزاری مسابقات و فدراسیون است. اتفاقی که در صورت صحت داشتن 
نیز نمی‌تواند دلیلی قانع کننده برای حمله او به فدراسیون و خوابگاه تیم ملی 

دختران باشد.
البته پیش از اتفاق روز گذشته فدراسیون ووشو با انتشار بیانیه‌ای اطلاع داد 
که به جد پیگیر موضوع رخ داده در مسابقات قهرمانی کشور است و تکرار این 

اتفاق توسط »احسان ده‌پهلوان« را محکوم کرد. 
البته سال گذشته نیز پس از رخ دادن درگیری‌ها در آکادمی ملی ووشو ایران، 
خواهران منصوریان )شهربانو و سهیلا( با خریدن گل و شیرینی به عیادت خانواده 
ده‌پهلوان رفته و ضمن دلجویی از آن‌ها، ماجرا را به پایان رساندند. با تکرار این 
ماجرا در مسابقات امسال اما به نظر می‌رسد که فدراسیون ووشو باید اقدامات 

جدی‌تری را در راستای حله ریشه‌ای آن انجام دهد.

ورزش زنان

با رد پیشنهاد باشگاه‌های عربستانی از سوی طارمی، رقم 
پیشنهادی دو باشگاه برای جذب مهاجم تیم ملی فوتبال ایران 

افزایش یافته است.
به گزارش ایرنا، طبق ادعای رسانه‌های عربستانی و پرتغالی از 
طرف باشگاه‌های النصر و الهلال پیشنهاد ۳۵ دلاری برای جذب 
مهدی طارمی را مطرح کردند اما رسانه »اوژوگو« خبر داد که مهاجم 
۳۰ ساله پورتو برخلاف بازیکنانی مثل کریستیانو رونالدو و کریم بنزما 

قصد دارد که روند حرفه‌ای خود را همچنان در اروپا ادامه دهد.
رسانه‌های پرتغالی در مقابل این پاسخ منفی خبر از افزایش رقم پیشنهادی را دادند و روزنامه »اوژوگو« نیز 
این خبر را تایید کرد و گفت که الهلال افزایش چند میلیون یورویی پیشنهادش باز هم به دنبال جذب آقای گل 

لیگ پرتغال است.
رسانه »آبولا« درخصوص این پیشنهاداتی که به بهترین بازیکن کافا داده شده است اینطور نوشت: طارمی در 
فصل ۲۳-۲۰۲۲ در مجموع ۳۱ گل در مسابقات مختلف به ثمر رساند و عناوین آقای گلی لیگ برتر و قهرمانی 

جام حذفی، جام اتحادیه و سوپرجام پرتغال را به دست آورد.
 او پیشنهادهای زیادی دریافت کرده که از لحاظ مالی و ورزشی مهم هستند. باشگاه میلان اخیراً خواستار 

جذب طارمی شده است. 
برای هر بازیکنی که می‌خواهد به یکی از لیگ‌های بزرگ اروپا برسد، انتخاب روسونری جذابیت بالایی دارد. 
با این وجود، پیشنهادهای الهلال و النصر عربستان هم بسیار وسوسه کننده هستند و آنها قراردادی به ارزش ۳۵ 

میلیون یورو در سال به طارمی پیشنهاد داده‌اند که برای پنج فصل اعتبار دارد.

رسانه‌های فرانسوی از جزییات پیوستن کیلیان ام‌باپه به رئال 
مادرید پرده برداشتند.

به گزارش ایسنا و به نقل از اکیپ، مدت‌هاست که رسانه‌ها 
درباره انتقال احتمالی کیلیان ام‌باپه به رئال مادرید بحث می‌کنند. 
به گفته مسئولان پاری سن ژرمن، ام‌باپه تابستان امسال با مبلغ 
۲۵۰ میلیون یورو راهی رئال مادرید خواهد شد. این در حالی است 
که نشریه‌های اسپانیایی گزارش دادند که رئال مادرید حاضر نیست 

چنین مبلغی را خرج کند.
به گزارش PSG Community، کیلیان ام‌باپه، مهاجم فرانسوی پاری سن ژرمن تابستان امسال به رئال مادرید 
خواهد رفت.  فلورنتینو پرس، رییس باشگاه اسپانیایی و ناصر الخلیفی مالک پاری سن ژرمن، پیش از این بر سر انتقال 
این مهاجم به توافق رسیده‌اند. خاطرنشان می‌شود که رئال مادرید ۲۵۰ میلیون یورو پرداخت خواهد کرد که ۵۰ 
میلیون یورو آن بندهای پاداش است. بحث جدایی ام‌باپه از پاری سن ژرمن به رئال مادرید مدت‌هاست مطرح شده 
است. در ابتدای سال ۲۰۲۲، تعدادی از رسانه‌ها مدعی شدند که این مهاجم با تیم مادریدی قرارداد امضا کرده است. 
با این حال او از رفتن به رئال مادرید خودداری کرد. قرارداد فعلی این مهاجم در تابستان ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد و او 
از گزینه تمدید خودکار قرارداد خودداری کرده است. ام‌باپه تا ۳۱ جولای ۲۰۲۳ حق دارد این گزینه را فعال کند اگر 
این کار را انجام ندهد، در تابستان ۲۰۲۴ بازیکن آزاد خواهد شد. ام‌باپه در فصل قبل، ۴۳ بازی برای باشگاه فرانسوی 
در تمامی رقابت‌ها انجام داد و ۴۱ گل به ثمر رساند و ۱۰ پاس گل داد. او از سال ۲۰۱۸ برای پاری سن ژرمن بازی 
می‌کند و با این تیم پنج بار قهرمان فرانسه و سه بار قهرمان جام حذفی فرانسه شد. این مهاجم با تیم ملی فرانسه، 

قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ و نایب قهرمان سال ۲۰۲۲ شد.

ام‌باپه در راه رئال مادریدرقابت  سنگین الهلال و النصر برای جذب طارمی 

»انسو فرناندس« پس از ترک بنفیکا و قهرمانی در جام جهانی با 
آرژانتین به ارزیابی فصلی که گذشت پرداخت و عنوان کرد پوچتینو 

توانایی بازسازی چلسی را دارد.
به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت، باشگاه بنفیکا تلاش زیادی 
کرد تا مانع از جدایی انسو فرناندس در زمستان شود اما در این نهایت 
این بازیکن راهی چلسی شد. فرناندس در جام جهانی ۲۰۲۲ عملکرد 
درخشانی در ترکیب  تیم ملی فوتبال آرژانتین داشت و عنوان بهترین 
بازیکن جوان جام را هم به دست آورد. رقم فسخ قرارداد او ۱۲۰ 

میلیون یورو بود که چلسی با پرداخت آن توانست او را جذب کند.
فرناندس درباره حضور در چلسی گفت: ما در چلسی طبق برنامه پیش می‌رویم اگرچه فصل اول آن‌طور که همه 
می‌خواستیم نبود. ما می‌دانیم که این یک پروژه جدی است و امسال قدرت چلسی را در زمین نشان خواهیم داد.
این بازیکن ۲۲ ساله هم‌چنین از بنفیکا و هوادارانش به خاطر حمایت‌هایی که در جام جهانی با آرژانتین دریافت 
کرد، تشکر کرد و افزود: من لحظات درخشانی را در یک سالی که سپری شد زندگی کردم. بسیار سپاسگزارم که 
برای بنفیکا بازی کردم و از این فرصت استفاده می‌کنم و به همه هواداران بنفیکا برای قهرمانی در لیگ تبریک 
می‌گویم. سپس وقت آن رسید که فرصت بازی در جام جهانی برای کشورم آرژانتین را داشته باشم و با کسب 
قهرمانی در قطر رویای کودکی به حقیقت پیوست. بازی در لیگ برتر و جنگیدن برای چلسی هدف بعدی بود 

که به آن رسیدم.
چلسی ۱۲۱ میلیون یورو برای این بازیکن پرداخت کرد. این انتقال بزرگ‌ترین انتقال در تاریخ فوتبال انگلیس 
بود. پیش از این، انتقال جک گریلیش هافبک استون ویلا به منچسترسیتی یک رکورد بود. فرناندس محصول 
آکادمی ریورپلاته، از تابستان ۲۰۲۲ برای بنفیکا بازی می‌کند. او در مجموع ۲۹ بازی برای این تیم پرتغالی انجام 

داد، ۴ گل به ثمر رساند و ۷ پاس گل داد.

مارتین کالاهان، عضو پیشین پارلمان اروپا در توییتر نوشت که 
مانه احتمال انتقال به نیوکاسل را رد نکرده است. به گزارش ایسنا 
و به نقل از دیلی میرور، سادیو مانه حاضر است در تابستان بایرن 
مونیخ را ترک کند. علاوه بر این، مارتین کالاهان، عضو پیشین 
پارلمان اروپا در توییتر نوشت که ستاره سنگالی احتمال انتقال به 
لیگ برتر را رد نکرده است. سادیو مانه فصل سختی را در بایرن 
مونیخ به دلیل آسیب دیدگی پشت سر گذاشته است. این مهاجم 
از نوامبر تا فوریه دور از میادین بود و جام جهانی قطر را از دست 

داد. در نتیجه ستاره سنگالی فرصت زیادی برای بازی نداشت و نتوانست آن‌طور که می‌خواست عمل کند. او در این 
فصل در ۳۸ بازی ۱۲ گل به ثمر رسانده و ۶ پاس گل داده است. گزارش‌ها حاکی از آن است که این بازیکن ۳۱ ساله 
به دنبال انتقال به یک باشگاه لیگ برتری است چندین گزارش ادعا می کنند که او حاضر است باشگاه فعلی خود را 
در پنجره نقل و انتقالات تابستانی ترک کند. از نیوکاسل و یونایتد به عنوان مقصد بعدی او یاد شده است. ملی پوش 
سنگالی در مصاحبه‌ای با دیلی تلگراف فاش کرد که در سال ۲۰۱۶ تقریباً با منچستریونایتد قرارداد امضا کرده بود. 
او درباره این موضوع گفت: باید بگویم، من واقعاً به منچستریونایتد نزدیک شده بودم. همه چیز به توافق رسیده و 
آماده بود. منچستریونایتد در حال تکمیل و نهایی کردن ترکیب خود برای فصل آینده و به دنبال یک مهاجم است. 
فصل قبل مارکوس رشفورد بهترین فصل دوران حرفه‌ای خود را ثبت کرد. این مهاجم انگلیسی پس از جام جهانی 
قطر جای کریستیانو رونالدو را گرفت و در خط حمله نقشی کلیدی داشت. ملی‌پوش انگلیسی ۵۶ بازی انجام داد که 
در ۴۶ بازی از ابتدا در ترکیب تیمش بود. این مهاجم هم در لیگ برتر و هم در لیگ اروپا ۳۰ گل به ثمر رسانده و 
۹ پاس گل داد ولی یونایتد یک مهاجم دیگر نیز می‌خواهد. به گزارش ایسنا، مارتین کالاهان، عضو پیشین پارلمان 
اروپاست که طرفدار تیم نیوکاسل محسوب می‌شود. او چندی پیش با سادیو مانه دیدار داشت و بعد از آن در توییتر 

خود از علاقه مانه به حضور در تیم محبوبش نوشت.

مانه در دوراهی نیوکاسل و یونایتدتلخ و شیرین‌های یک فصل برای ستاره آرژانتینی


